
Pokorný, spol. s r. o.
Trnkova 115, 628 00 Brno

Czech Republic
tel.: +420 532 196 711
fax:  +420 532 196 715

e-mail: pokorny.office@tesneni.cz

Veškeré technické údaje jsou založeny na našich měřeních a zkušenostech a jsou pouze 
orientační. Uvedené parametry se vzájemně ovlivňují pokud se vyskytují společně 
a v mezních případech musí být konzultovány. Výrobce nezodpovídá za chybnou 

interpretaci uvedených údajů a nesprávné aplikace těsnění.

www.tesneni.cz

SEAL POWER

ENVIRONMENTAL FRIENDLY
line

D
A

TA
 S

H
E

E
T

D
A

TA
 S

H
E

E
T

Název produktu: POWER®gasket DRS-2 -gumokov Číslo specifikace produktu: D – 0122-0-CZ Datum vzniku: 07. 05. 2019
Schválil: Mareš Datum revize: Strana: 1  z  1

POWER®gasket DRS-2 - gumokovové těsnění

Gumokovové těsnění Powergasket DRS-2 je dalším 
krokem ve vývoji těchto typů těsnění. 
Má dva stabilní těsnicí jazýčky - břity na vnitřním průměru, 
které zajišťují lepší funkčnost těsnění. Proto je pryžové 
těsnění Powergasket DRS-2 také vhodné pro přírubové spoje 
z plastů, kde nelze použít vysoké utahovací momenty.

Zvláštní výhody a vlastnosti:

• Bezpečné utěsnění i při nejnižších utahovacích momentech díky speciálnímu tvaru těsnicího profilu

• Vysoká stabilita při montáži a provozu

• Větší těsnost díky „rozevíracímu účinku“ těsnicích břitů při zatížení vnitřním tlakem

•  Nedochází k překročení měrného tlaku, nebo relaxaci pružných těsnicích břitů tak, jak může dojít  
u gumokovových těsnění s těsnícím o-kroužkem, nebo klínem.

• Optimální kompenzace nerovností přírub pružnými těsnicími břity

• Bezpečná kompenzace drobných deformací příruby

K dispozici ve všech velikostech dle EN 1514-1.

Aplikace:

• Plastové a ocelové příruby

• Těsnění potrubních systémů s podtlakem.

• Těsnění vhodné pro chemický, vodárenský a plynárenský průmysl

• Vhodné jako těsnění otočných přírub.


